СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 года № 01-03-96

О согласовании проекта изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Центральное

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», обращением Префектуры ЮАО города Москвы от 17 сентября 2015 года № 01-53-6619/5 о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов,  в части исключения из существующей дислокации мест размещения нестационарных торговых объектов Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Центральное, в части исключения из существующей дислокации мест размещения нестационарных торговых объектов (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа,  управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                        Н.И. Пожарова

Приложение  к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от  17 сентября 2015 г.
№ 01-03-96

Проект изменения схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Центральное

	OBJECTID
	Демонтаж, исключен МВК
	Статус
	Период размещения
	Вид торгового объекта
	Специализация (строкой)
	Улица
	Дом
	Общая площадь
	Специализация (справочник)
	Дата окончания действия договора на размещение
	Номер
Договора

	1

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Цветы
	ул. Красного Маяка

	25
	Непродовольственные товары
	31.01.2015
	56-2011-ЧЦ-ЮАО

	2

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Продовольственные товары
	Чертановская ул.
	48Б
	90
	Продовольственные товары
	24.02.2015
	2-2011-ЧЦ-ЮАО

	3
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Бытовые услуги
	Днепропетровская ул.
	17
	9
	Услуги
	03.10.2014
	73-2011-ЧЦ-ЮАО

	4
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Кафе
	Чертановская ул.
	22
	3
	Кафе
	20.12.2014
	47-2011-ЧЦ-ЮАО

	5
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Продовольственные товары
	ул. Красного Маяка
	8Б
	70
	Продовольственные товары
	30.12.2014
	17-2011-ЧЦ-ЮАО

	6

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Овощи и фрукты
	Чертановская ул.
	32 к. 1
	11
	Продовольственные товары
	31.03.2015
	111-2011-ЧЦ-ЮАО

	7

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Обувь; Аксессуары; Автозапчасти
	ул. Красного Маяка
	10
	123
	Непродовольственные товары
	30.12.2014
	12-2011-ЧЦ-ЮАО

	8

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Одежда; Парфюмери
	ул. Красного Маяка
	10 Д
	96
	Непродовольственные товары
	27.03.2015
	15-2011-ЧЦ-ЮАО

	9

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Автозапчасти; Обувь
	ул. Красного Маяка
	10Б
	87
	Непродовольственные товары
	26.01.2015
	5-2011-ЧЦ-ЮАО

	10
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Хлебобулочные изделия
	Чертановская ул.
	34 к. 1
	10
	Продовольственные товары
	01.11.2014
	52-2011-ЧЦ-ЮАО

	11

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Кафе
	ул. Красного Маяка
	4,к.1
	12
	Кафе
	10.12.2016
	113-2011-ЧЦ-ЮАО

	12
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Хлебобулочные изделия
	Днепропетровская ул.
	17
	6
	Продовольственные товары
	29.09.2014
	72-2011-ЧЦ-ЮАО

	13

	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Кафе
	Кировоградская ул.
	28
	12
	Кафе
	10.12.2016
	112-2011-ЧЦ-ЮАО

	14
	МВК
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Бытовые услуги
	Красного Маяка
	17 к.1
	9
	Услуги

	15
	демонтирован
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Овощи и фрукты
	Чертановская
	46
	11
	Продовольственные товары
	06.12.2014
	36-2011-ЧЦ-ЮАО

	16
	МВК
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Овощи и фрукты
	Чертановская
	42 к.1
	11
	Продовольственные товары

	17
	МВК
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Рыба
	Красного Маяка
	17 к.1
	9
	Продовольственные товары

	18
	МВК
	исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Цветы
	Подольских Курсантов
	3
	6
	Непродовольственные товары

	19
	демонтирован
	Исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Павильон
	Хозяйственные товары
	ул. Красного Маяка
	8 к. 1
	100
	Непродовольственные товары
	05.12.2014
	16-2011-ЧЦ-ЮАО

	20

	Исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Цветы
	ул.Кировоградская
	15
	6
	Непродовольственные товары

	21

	Исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Хлебобулочные изделия
	ул.Чертановская
	44
	10
	Продовольственные товары

	22

	Исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Хлебобулочные изделия
	ул.Чертановская
	22,к.1
	10
	Продовольственные товары

	23

	Исключить
	с 1 января по 31 декабря
	Киоск
	Хлебобулочные изделия
	ул.Красного Маяка,
	17,к.1
	6
	Продовольственные товары